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１【提出理由】

　当社は、2025年６月27日開催の当社第35期定時株主総会において、決議事項が決議されましたの

で、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の

２の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。
 

２【報告内容】

(1）株主総会が開催された年月日

2025年６月27日
 

(2）決議事項の内容

第１号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

粟田貴也、山口聡及び田中憲一の３氏を取締役（監査等委員である取締役を除

く。）に選任するものであります。
 

第２号議案　監査等委員である取締役３名選任の件

松風里栄子、片岡牧及び宮田裕子の３氏を監査等委員である取締役に選任するもの

であります。
 

第３号議案　補欠の監査等委員である取締役１名選任の件

荻野敦史氏を補欠の監査等委員である取締役に選任するものであります。
 

(3）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
（個）

反対数
（個）

棄権数
（個）

可決要件
決議の結果及
び賛成割合
（％）

第１号議案

取締役（監査等委員である取締

役を除く。）３名選任の件

粟田貴也

山口　聡

田中憲一

 

 

 

667,374

676,078

676,041

 

 

 

11,646

2,948

2,985

 

 

 

0

0

0

（注）１

 

 

 

可決　98.19

可決　99.47

可決　99.47

第２号議案

監査等委員である取締役３名選

任の件

松風里栄子

片岡　牧

宮田裕子

 

 

 

675,893

676,167

676,197

 

 

 

3,150

2,876

2,846

 

 

 

0

0

0

（注）１

 

 

 

可決　99.44

可決　99.48

可決　99.49

第３号議案

補欠の監査等委員である取締役

１名選任の件

荻野敦史

 

 

 

676,152

 

 

 

2,898

 

 

 

0

（注）１

 

 

 

可決　99.48

（注）１ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席し

た当該株主の議決権の過半数の賛成によります。
 

(4）株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本総会前日までの議決権行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた

ものを合計したことにより、全ての議案は可決要件を満たしたことから、本総会当日出席の株主の

うち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権の数は加算しておりません。
 

以　上
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